



Med en förstaplats i söndags tog Isabella Jansson Wiklunds sin allra första seger. FOTO: Privat

## Dubbel Linde-lycka på ponnytravet

**Publicerad:** 30 juni 2015

**Författare:** Hannes Feldin

---

**När Örebrotravet i söndags arrangerade sin ponnydag slutade den med dubbla Lindesbergs-framgångar. I lopp 8 vann Perelli och Timmy Lundegård, samtidigt som Isabella Jansson Wiklund tog en historisk första seger med Jolly Jumper i lopp 9.**

Travsporten är vanligtvis förknippad med hästar av storlek större. Men det finns även utrymme för de klart mindre ekipagen på travbanorna. Som i söndags, då Örebrotravet arrangerade sin ponnydag.

Tävlingen är som namnet antyder en heldag där det endast är ponnys som tävlar och totalt genomfördes det tolv lopp. Två av dessa slutade med Lindesbergs-seger. Först ut var Timmy Lundegård, som i lopp 8 direkt kopplade greppet med sin ponny Perelli och

höll ända till mål.

- Jag vann ganska så överlägset, det var 40 meter ner till den andra hästen. Vi gick in och sänkte rekordet med fem sekunder också, berättar Timmy.

### **Tog sin första seger**

Att Timmy och Perelli skulle ta hem segern kom inte som någon vidare skräll. Ekipaget var nämligen utpekade som en av förhandsfavoriterna. Men att de skulle få segersällskap av Isabella Jansson Wiklund var klart mer överraskande.

- För min del kändes det ändå lite väntat. Men för Isabella var det mer av en överraskning att hon vann. Det var ett klart jämnare startfält där, förklarar Timmy.

Ja, för i lopp 9 kom nästa Lindesbergs-framgång. Där ställde Isabella upp med sin ponny Jolly Jumper, som tog sig ut från en jämn start som trea. Halvvägs in i loppet gick ekipaget upp i ledning och trots viss dramatik mot slutet sprang ekipaget i mål som vinnare.

Segern var Isabellas allra första, men fler kan det snart komma att bli. Redan till helgen väntar en ny ponnytävling för henne. För Timmys del dröjer det dock till nästa tävling, även om det knappast saknas tävlingstillfällen.

- Nu när det är sommar så är det ju högsäsong, då sker det rätt ofta att man håller ponnydagar. Just häromkring har Örebro en heldag och Lindesberg en senare i augusti, avslutar Timmy.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/dubbel-linde-lycka-pa-ponnytravet/>